
UCHWAŁA Nr XLII/ . .…/2023  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego o wartości 

szacunkowej przekraczającej 40 tysięcy złotych 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z uchwałą Nr XXII/117/2001 Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 23 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność powiatu o wartości 

szacunkowej przekraczającej 40 tysięcy złotych, położonej w obrębie Dębowa Łąka gmina Dębowa Łąka, dla 

której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie księga wieczysta KW nr TO1W/00030379/8 

obejmująca działkę Nr 274/8 o powierzchni 9,3238 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440C17DF-A944-4587-913F-4F7AF8483901. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Szacunkowa wartość planowanej do sprzedaży nieruchomości stanowiącej mienie powiatu przekracza 40.000,00zł, 

stąd też zgodnie z uchwałą NR XXII/117/2001 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 23 lutego 2001 roku w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż 3 lata, zaistniała konieczność podjęcia uchwały umożliwiającej zbycie powyższej nieruchomości. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440C17DF-A944-4587-913F-4F7AF8483901. Projekt Strona 2


